Марий Эл Республикысе
«Советский оласе кундем»
муниципальный образованийын
администрацийже
пос. Советский, Свердлов ур. 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62

	Администрация
муниципального
образования
«городское поселение СОВЕТСКИЙ»
Республики Марий Эл
пос. Советский, ул. Свердлова, 8
тел.: 9-43-02, 9-45-62

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 316

                                  «29» октября 2019г.
О внесении изменений в постановление № 85 от 27 марта 2019г.
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Городское поселение Советский»»

В соответствии с п. 5 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Городском поселения Светский, дополнить строками с № 40 по №70
2. Настоящее постановление вступает в силу с 29.10.2019г.
3. Обнародовать настоящее постановление и  разместить  на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Эшполдину М.В.
	И.о. главы администрации
муниципального образования
«Городское поселение Советский»
	                                        Бездушнов А.Е.

Приложение к постановлению
№ 316 от 29 октября 2019г.
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В
ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ СОВЕТСКИЙ
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках
образования ТКО

	40
	пгт. Советский, ул. Калинина, д. 21
	Покрытие-бетон,
Площадь – 6 м2
Количество контейнеров - 2
Объем 0,75 м3
Объем 0,75 м3
	ООО «Агроторг»
ИНН 7825706086
	Магазин «Пятерочка»
 по адресу :
п. Советский, ул. Калинина, д.21

	41
	пгт. Советский, ул. Пушкина, д.36а
	Покрытие-бетон,
Площадь – 6 м2
Количество -контейнеров -2
Объем 0,75 м3
	ООО «Агроторг»
ИНН 7825706086
	Магазин «Пятерочка»
по адресу :
п. Советский, ул. Пушкина, д.36а

	42
	пгт. Советский
ул. Котовского, д. 37 А
	Покрытие- асфальт,
Площадь – 9 м2
Количество контейнеров – 1
Объем 0,75 м3
	ИП Вахрушев Андрей Николаевич
ИНН 121300027071
ОГРН 304121324300010
	ТЦ «Маяк»
по адресу:
п. Советский, ул. Котовского д.37А

	43
	пгт. Советский, ул. Свердлова, д.17
	Покрытие – асфальт
Площадь – 1 м2
Количество  контейнеров – 1 шт.
Объем 1 м3
	ИП Семенова Надежда Александровна
ИНН 121300616077
	 Офис,
гаражное помещение
 по адресу п. Советский,
ул. Свердлова д.17

	44
	пгт. Советский,
 ул. Садовая, д.12
	Покрытие – бетон
 Площадь- 1 м2
Количество контейнеров  -1 шт.
Объем – 0,75 м3.
	ООО
«ВодоканалСервис»
ИНН 1213005220
	Офис
По адресу: п. Советский
ул. Садовая, д.12

	45
	пгт. Советский,
ул.Свердлова, д.21а
	Покрытии-бетон
Площадь – 3 м2
Количество контейнеров-3шт.
Объем-1,0  м3
Объем-1,0 м3
Объем-1,0 м3
	ИП Горячкин А.В.
ИНН 121302318020
	ТЦ «Советский»
П. Советский, ул. Свердлова д.21а

	46
	пгт. Советский, ул. Маяковского, д15б
	Покрытие-
ж/б плита
Площадь – 6 м2
Количество контейнеров-1шт.
Объем-0,75 м3
	ООО «Инициатива»
ОГРН 1021202252796
ИНН1216000823
	Магазин «Мир мебели» по адресу: пгт. Советский, ул. Маяковского д.15б

	47
	пгт. Советский, ул. Победы, д.1
	Покрытие-асфальт
Площадь – 1,5м2
Количество контейнеров-
1 шт.
Объем-1,0 м3
	ООО «Газпром
газораспределение
Йошкар-Ола»
ИНН 1215058620
ОГРН 1021200752935
	Советский газораспределительный участок филиала ООО «Газпром газораспределение
Йошкар-Ола» по адресу:
пгт. Советский,
ул. Победы д.1

	48
	пгт. Советский, ул. Пушкина,
 д. 43
	Покрытие –ж/б плита
Площадь – 1,5м2
Количество контейнеров-
1 шт.
Объем-1,0 м
	МДОУ «Детский сад №3 «Теремок»
ИНН 1213003209
ОГРН 1021201250410
	Деятельность МДОУ «Детский сад №3 «Теремок» по адресу: пгт. Советский,
ул. Пушкина д.43

	49
	пгт. Советский, ул. Пушкина, д.7
	Покрытие-бетон
Площадь – 3 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-1,0 м3
	МДОУ  «Детский сад  №7 «Светлячок»
ОГРН 1121218001046
ИНН 1213005823
	Деятельность МДОУ «Детский сад №7 «Светлячок» по адресу: пгт. Советский,
ул. Пушкина, д.7

	50
	пгт. Советский, ул. Заводская, д.17
	Покрытии- нет
Площадь – 1 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-1,0 м3
	МДОУ  «Детский сад  №6  «Родничок»
ОГРН 1021201250454
ИНН 1213003270
	Деятельность МДОУ «Детский сад №6 «Родничок» по адресу :
пгт. Советский, ул. Заводская, д.17

	51
	пгт. Советский, ул. Свердлова, д.54
	Покрытие - нет
Площадь – 15 м2
Количество контейнеров-1
Объем-1,0 м3
	МДОУ  «Детский сад  №1 «Сказка»
ИНН 1213004403
ОГРН 1051201809031
	Деятельность МДОУ «Детский сад №1 «Сказка» по адресу : пгт. Советский,
ул. Свердлова,  д.54

	52
	пгт. Советский, ул. Заводская, д.19
	Покрытие -асфальт
Площадь – 3м2
Количество контейнеров-2
Объем-1,0 м3
Объем-1,0 м3
	МДОУ  «Детский сад  №5 «Ромашка»
ОГРН 102201250443
ИНН1213003304
	 Деятельность МДОУ «Детский сад №5 «Ромашка» по адресу : пгт. Советский,
ул. Заводская д.19

	53
	пгт. Советский, ул. Победы, д.18б
	Покрытие – ж/б плита
Площадь – 3м2
Количество контейнеров-2 шт.
Объем- 0,75 м3
Объем- 0,75 м3
	МОУ «Советская средняя общеобразовательная школа №2»
ОГРН 1021201250146
ИНН
1213000342
	Деятельность МОУ «Советская средняя общеобразовательная школа №2»
по адресу : пгт. Советский,
ул. Победы д.18б

	54
	пгт. Советский, ул. Пушкина, д.32а
	Покрытие -бетон
Площадь – 3м2
Количество контейнеров - 2 шт.
Объем-1,0 м3
Объем-1,0 м3
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 п. Советский»
ОГРН 1021201250476
ИНН
1213003294
	Деятельность МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3
п. Советский» по адресу : пгт. Советский,
ул. Пушкина д.32а

	55
	пгт. Советский, ул. Механизаторов, д.1а
	Покрытие -бетон
Площадь – 4,5 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем - 0,75 м3
	ИП Громова Е.А.
ИНН 121513401118

	Торгово-гостиничный комплекс
пгт. Советский, ул. Механизаторов д. 1а

	56
	пгт. Советский, ул. Свердлова, д.17
	Покрытие-дорожные плиты
Площадь – 9м2
Количество контейнеров-2 шт.
Объем-0,75м3
Объем- 0,75 м3
	ИП Ефремов Владимир Павлович
ИНН 120500011510
ОГРИП 304121324000196
	Магазин «Лакомка»
пгт. Советский, ул. Свердлова д. 29б

	57
	пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.29б
	Покрытие-асфальт
Площадь – 12 м2
Количество контейнеров-2 шт.
Объем-1,0 м3
Объем-1,0 м3
	ИП Суворов П.В.
ИНН 121302987655
ОГРНИП 313121828100023
	База активного отдыха «Экстрим парк»
пгт. Советский, ул. Шоссейная д.29б

	58
	пгт. Советский, ул. Зеленая, д.5
	Покрытие-асфальт
Площадь – 2м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем - 0,75м3

	МБООДО «Советский центр развития физической культуры и спорта»
ИНН 1213003625
ОГРН 1021201249750
	МБООДО «Советский центр развития физической культуры и спорта»
пгт. Советский, ул. Зеленая д.5

	59
	пгт. Советский, ул. Зеленая, д.8
	Покрытие-бетон
Площадь – 3м.кв.
Количество контейнеров-2 шт.
Объем- 0,75 м.куб.
Объем- 0,75 м.куб.
	Производственный кооператив «Советская ПМК»
ИНН 1213002702
ОГРН 1021201249981
	Производственный кооператив
«Советская ПМК»
пгт. Советский, ул. Зеленая, д.8

	60
	пос. Ургакш, ул. Новая, д. 2а
	Покрытие-щебень
Площадь – 1 м.кв.
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-1,0 м.куб.
	ИП Черепанов М.И.
Магазин «Михалыч»
ИНН 121300347096
ОГРНИП 304121302900015
	ИП Черепанов М.И.
Магазин «Михалыч»
пгт. Советский, ул. Новая, д. 2а

	61
	п. Ургакш
ул. Шоссейная, д.8

	Покрытии-бетон
Площадь – 3м.кв.
Количество контейнеров-3шт.
Объем- 0,75 м.куб.
	Администрация МО «Городское поселение Советский»
ОГРН 106122200366
	П. Ургакш
Многоквартирные дома
ул. Заречная д.3
 Частный сектор
ул. Шоссейная
д.7,8,9,9а,10,10а,11,12,13,14,
15,16,18
ул. Заречная 2,2а,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16,1719,21,23,25,27

	62
	Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.6А
	Покрытии-бетон
Площадь –  3м.кв контейнеров-
1 шт.
Объем- 0,75 м.куб.
	ИП Ермолаева Г.С.
ИНН 121300088500
ОГРН
312121831200010
	Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.6А
магазин «Автозапчасти»

	63.
	Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.5а
	Покрытие - бетон
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	ИП  Смирнов Владимир Леонидович
ИНН 121300247253
ОГРН 311122234000013
	ИП  Смирнов Владимир Леонидович
Пгт. Советский, ул. Шоссейная д.5а
Магазин «Тракторные запчасти

	64
	Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.3А
	Покрытие — бетон
Площадь – 1м2
Количество контейнеров-
1 шт.
Объем-1м3
	ИП Санин Владимир Геннадьевич
ИНН 121300003088
ОГРНИП 304121326000019
	ИП Санин Владимир Геннадьевич
пгт. Советский, ул. Шоссейная д.3А
Магазин «Трасса»

	65
	Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.6Б
	Покрытие — бетон
Площадь – 1,5 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	ИП Плотников  Юрий Степанович
ИНН 121300265855
КПП 121301001
	ИП Плотников  Юрий Степанович
Пгт. Советский, ул. Шоссейная, д.6Б
Магазин «Стройхозтовары»

	66
	Пгт. Советский,
ул. Шоссейная, д.29
	Покрытие — бетон
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	ИП Хабибрахманов Равиль
ИНН 121300022637
КПП 121301001
	ИП Хабибрахманов Равиль
Пгт. Советский,
ул. Шоссейная, д.29
Станция техобслуживания

	67
	Пгт. Советский, ул. Советская, д.39
	Покрытие — бетон
Площадь – 1,5 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Восход»
ИНН   1213002974
КПП 121301001
ОГРН 1021201250234
	Садоводческое некоммерческое товарищество «Восход»
пгт. Советский

	68
	Пгт. Советский, ул.
Шоссейная, д.19
	Покрытие — бетон
Площадь – 3,0 м2
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	ИП Власова Галина Леонидовна
ИНН 121300444710
ОГРН
318121500008501
	ИП Власова Галина Леонидовна
Пгт. Советский,
ул. Шоссейная д.19
Автомагазин «Дорожный»

	69
	Пгт. Советский,
ул. Шоссейная,
д.19
	Покрытие —
асфальт
Количество контейнеров-1 шт.
Объем-0,75м3
	ИП Ялпанов Владимир Геннадьевич
ИНН 121301289009
ОГРН 304121324400270
	ИП Ялпанов Владимир Геннадьевич
Пгт. Советский,
ул. Шоссейная д.19
Магазин «Скоба»

	70
	п. Ургакш,
ул. Шоссейная, д.8

	Покрытие-дорожные плиты,
Площадь – 4 м2
Количество -контейнеров -1
Объем 0,75 м3
	Администрация МО «Городское поселение Советский»
ОГРН 106122200366
	п. Ургакш
Многоквартирные дома
ул. Заречная д.3
Частные домовладения
ул. Заречная д.2,2а,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,
15,16,17,19,21,23,25,27
Частные домовладения
ул. Шоссейная д.8,9,10,10а, 11,12,13,14,15,16,18

	71
	п. Советский, ул. Чапаева, д.13
	Покрытие-асфальтобетон,
Площадь – 1м2
Количество -контейнеров -1
Объем 1,0м3
	ООО «СПАУН»
ИНН 1215083930
ОГРН
1021200766740
	п. Советский, ул. Чапаева, д.13
ООО «СПАУН»

	72
	п. Советский,
	Покрытие-дорожные плиты,
Площадь – 4 м2
Количество -контейнеров -1
Объем 0,75 м3

	73

	Покрытие-дорожные плиты,
Площадь – 4 м2
Количество -контейнеров -1
Объем 0,75 м3